Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 11 « Теремок» п.Орловский

(МБДОУ детский  сад № 11 «Теремок»)

ПРИКАЗ

23.01.2026г                         п. Орловский                    № 31 о\д

Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками.

В соответствии  с Федеральным законом  от 25 декабря 2008г№ 273-Ф»

О протводействии  коррупции», в целях  противодействия коррупции в

деятельности МБДОУ детский сад № 11 «Теремок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень должностей, замещение которых связано  с

коррупционными рисками. (приложение)

2. Ознкамить   заинтересованных  работников  с указанным Перечнем.

3.Контроль за исполнением нсатоящего приказа остпавляю за собой.

  Заведующий  МБДОУ

детский сад № 11 «Теремок»                                  Е.И.Дорохова